
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 122. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 29.11.2021

4696/122/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 122. schůze Rady města Kolína s uvedenou změnou, kdy bod č. 21 "Návrh na
zřízení práva stavby a uzavření nájemní smlouvy k pozemku parc. č. 317/10 v kat. území Kolín se
společností naLabistro s.r.o." byl hlasováním o změně programu stažen:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Pravidla pro vydávání obecně závazných vyhlášek a nařízení města Kolína
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Jelínková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína v sociální oblasti
města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2021

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Mgr. Petr Mach

5.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek Odboru
sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a
zdravotní služby - II. pololetí 2021

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schválil: Michal Najbrt

6.

Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Programu regenerace MPR
a MPZ 2021

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Milana Podnecká
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení zajištění finančních prostředků na realizaci akce "Modernizace vybrané části



soustavy veřejného osvětlení ve městě Kolín III. etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová
Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a souvisejících prací
s názvem "Rekonstrukce vzduchotechniky v MŠ Masarykova"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o dílo na provedení projekčních prací s názvem
"Stavba nové pozemní komunikace včetně inženýrských sítí na sektoru E v PZKO"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh OZV č. 4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství na území města
Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1619/2 v kat. území a obci Kolín, ve vlastnictví města
Kolína, Společnosti STRABAG a.s.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru
"E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, s.r.o., ul. Tyršova
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, Aloise Jiráska č. parc.
510/174

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Cihlářská, změna příp. RD čp. 588
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 



Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, kvn, TS,knn p.č.
205/6,8,2

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Politických vězňů, kNN čp. 97
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Brankovická přelož. parc. č. 2818/1
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti ČEZ "Kolín, Brankovická, kNN č. parc. 432/3"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zřízení práva stavby a uzavření nájemní smlouvy k pozemku parc. č. 317/10 v kat.
území Kolín se společností naLabistro s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Kavříková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

24.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 03. 11. 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Lenka Borseníková
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na schválení programové dotace "Program na materiální podporu neškolských organizací
zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok
2022"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

26. Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise školské a mládeže z
jednání konaného dne 03. 11. 2021

 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh OZV č. 6/2021, která zrušuje OZV č. 1/95
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců bez možnosti prodloužení se
zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostor sloužící k podnikání v majetku města konkrétnímu
vypůjčiteli Městské správě kin v Kolíně, příspěvkové organizaci

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na schválení Dodatku č. 57 k pojistné smlouvě č. 8602629586
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

34.

Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o.
 Předkládá: Petr Král

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

35. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4697/122/RM/2021 Pravidla pro vydávání obecně závazných vyhlášek a nařízení města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
Pravidla pro vydávání obecně závazných vyhlášek a nařízení města Kolína

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ing. Šárce Jelínkové

1.1. vedoucí oddělení vnitřního auditu a kontroly, zajistit vydání těchto Pravidel.

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4698/122/RM/2021 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
v sociální oblasti města Kolína Komise zdravotní a sociální pro rok 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace 

ve výši 30.000 Kč pro organizaci Domácí hospic Srdcem, z. ú., se sídlem U Stodoly 1523,
Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 07043732, na zajištění materiálního a technického vybavení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávních smluv
o poskytnutí dotace u jednotlivých organizací

Termín: 22.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4699/122/RM/2021 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce příspěvkové organizace Městské
sociální a zdravotní služby - II. pololetí 2021

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, a to dle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4700/122/RM/2021 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek
Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce příspěvkové organizace Městské
sociální a zdravotní služby - II. pololetí 2021

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení odměny ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, se
sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2, a to dle přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměn vedoucím organizačních složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví
MěÚ Kolín  a ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby s nejblíže
vyplácenou mzdou prostřednictvím mzdového oddělení příspěvkové organizace Městské sociální
a zdravotní služby

Termín: 30.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4701/122/RM/2021 Návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci
Programu regenerace MPR a MPZ 2021

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci Programu
regenerace MPR a MPZ pro rok 2021 mezi městem Kolín a Římskokatolickou farností Kolín, se sídlem
Brandlova 25, Kolín, ve výši 115 500 Kč na úhradu nákladů spojených s obnovou kulturní památky
rejst.č. ÚSKP 17688/2-741, Brandlova 25, Kolín, na akci "Odborná oprava dvoukřídlých dveří a obnova
ostění a související práce".

II. Rada města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zpracovat pro Zastupitelstvo města Kolína návrh
na schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína v rámci
Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín pro rok 2021 mezi městem Kolín a
vlastníkem nemovitosti.

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4702/122/RM/2021 Návrh na schválení zajištění finančních prostředků na realizaci akce
"Modernizace vybrané části soustavy veřejného osvětlení ve městě Kolín III. etapa"

I. Rada města souhlasí
se zajištěním finančních prostředků potřebných na realizaci akce "Modernizace vybrané části soustavy
veřejného osvětlení ve městě Kolín - III. etapa" nad rámec poskytnuté dotace od Ministerstva průmyslu
a obchodu ČR.

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zaslat toto usnesení Ministerstvu průmyslu a
obchodu ČR jako povinnou přílohu k vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Termín: 20.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4703/122/RM/2021 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavebních a
souvisejících prací s názvem "Rekonstrukce vzduchotechniky v MŠ Masarykova"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 789/2021 mezi městem Kolín a společností GRANZ KOLÍN s.r.o.,
Havlíčkova 231, Kolín IV, IČ 47548550, na provedení stavebních a souvisejících prací k realizaci
stavebního záměru objednatele s názvem "Rekonstrukce vzduchotechniky v MŠ Masarykova", který je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín

Termín: 03.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4704/122/RM/2021 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o dílo na provedení projekčních
prací s názvem "Stavba nové pozemní komunikace včetně inženýrských sítí na sektoru E v PZKO"

I. Rada města schvaluje
dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 1201/2021 mezi městem Kolín a společností drawING project,
s.r.o., Štítarská 114, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 04702883, na provedení projekčních prací s názvem
"Stavba nové pozemní komunikace včetně inženýrských sítí na sektoru E v PZKO", která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Miroslavu Káninskému

1.1. vedoucímu Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dohodu za město Kolín

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4705/122/RM/2021 Návrh OZV č. 4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
na území města Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

tel:04702883


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
na území města Kolín, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městskému majetku, předložit OZV č. 4/2021 o stanovení obecního
systému odpadového hospodářství na území města Kolín ke schválení Zastupitelstvu města
Kolína

Termín: 06.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4706/122/RM/2021 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1619/2 v kat. území a obci Kolín, ve
vlastnictví města Kolína, Společnosti STRABAG a.s.

I. Rada města schvaluje
dohodu o narovnání za užívání části pozemku parc. č. 1619/2 vedeného jako ostatní komunikace, ostatní
plocha, o výměře 1.500 m2 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína mezi městem
Kolín a společností STRABAG a.s., sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ 60838744, DIČ
CZ60838744 od 01.05.2021 do 31.12.2021 za 120.000 Kč, odpovídající částce 15.000 Kč za měsíc, která
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dohody o narovnání dle bodu
I tohoto usnesení 

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4707/122/RM/2021 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry
u Kolína v sektoru "E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej části pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru "E" Průmyslové
zóny Kolín-Ovčáry, dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 744-82/2021 nově označený jako
pozemek parc. č. 637/109 o výměře 55.151 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína
do vlastnictví společnosti Colognia press, a.s., IČ 26186292, se sídlem Havlíčkova 844, 280 00 Kolín
IV, za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 24.321.591 Kč + DPH, a to na základě
Smlouvy o smlouvě budoucí kupní, kdy budoucí kupující uhradí rezervační zálohu ve výši 10 % kupní
ceny + DPH, tj. 2.432.159 Kč + DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4708/122/RM/2021 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry
u Kolína v sektoru "E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Smlouvu o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry
u Kolína v sektoru "E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle dosud nezapsaného geometrického plánu č.
744-82/2021 nově označený jako pozemek parc. č. 637/109 o výměře 55.151 m2 v kat. území Ovčáry u
Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Colognia press, a.s., IČ 26186292, se sídlem
Havlíčkova 844, 280 00 Kolín IV, za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu
24.321.591 Kč + DPH, a to na základě Smlouvy o smlouvě budoucí kupní, kdy budoucí kupující uhradí
rezervační zálohu ve výši 10 % kupní ceny + DPH, tj. 2.432.159 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je
uvedena v příloze jako součástí tohoto usnesení

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4709/122/RM/2021 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 637/10 v kat. území Ovčáry
u Kolína v sektoru "E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
Dohodu o notářské úschově kupní ceny od společnosti Colognia press, a.s., IČ 26186292, se sídlem
Havlíčkova 844, 280 00 Kolín IV, do úschovy Mgr. Šárky Tláškové, IČ 71444211, s adresou notářské
kanceláře náměstí I.P.Pavlova 1785/3, Praha 2-Nové Město, za účelem úhrady kupní ceny, vztahující se
k převodu vlastnického práva pozemků parc. č. 637/109 o výměře 55.151 m2 v kat. území Ovčáry u
Kolína v sektoru "E" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1.  
referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu dle bodů I a II
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 06.12.2021

1.2. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné dohody dle bodu III

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4710/122/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, s.r.o., ul. Tyršova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na
pozemcích parc. č. 2567/62 a 2567/99 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
"Metropolitní optická síť JON.CZ - Kolín - přípojka Tyršova č. p. 808, 809" a uzavření "Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín
a budoucím oprávněným JON.CZ, s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov,  IČ 27918076,
DIČ CZ27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 9.000 Kč +



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smluvy za město
Kolín
 

Termín: 31.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4711/122/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, Aloise
Jiráska č. parc. 510/174

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 510/29,  v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Sendražice, Aloise Jiráska č. parc.
510/174" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou
součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č.
151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění
pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4712/122/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Cihlářská, změna
příp. RD čp. 588

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1950/34 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Cihlářská, změna příp. RD čp. 588" a uzavření "Smlouvy
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle
zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících
zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4713/122/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sendražice, kvn,
TS,knn p.č. 205/6,8,2

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemků parc. č. 277/26, 1145/1, 205/7, 205/3 v kat. území Sendražice u
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Sendražice, kvn, TS,
knn,p.č. 205/6, 8, 2" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti",
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene
se sjednává ve výši cca 22.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou
součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č.
151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění
pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 02.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4714/122/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Politických vězňů,
kNN čp. 97



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2809/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Politických vězňů, kNN čp. 97" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 10.240 Kč + DPH.
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle
zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících
zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4715/122/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Brankovická přelož.
parc. č. 2818/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 422/2, 422/1 a 2818/1 v kat. území Kolín a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Brankovická přelož. parc. 2818/1"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve
výši cca 39.920 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene"
dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a
aktuálního výpočtu ceny podle zákona č. 237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o
oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od 01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 11.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4716/122/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti ČEZ "Kolín, Brankovická, kNN č.
parc. 432/3"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 415 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína, pod názvem stavby "Kolín, Brankovická, kNN č. parc. 432/3" a uzavření "Smlouvy o zřízení
věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a  oprávněným ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmoky, IČ 24729035. Úhrada za zřízení věcného břemene
na pozemku parc. č. 415 kat. území Kolín a obci Kolín se sjednává ve výši 6.400 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 11.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4717/122/RM/2021 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za 2. pololetí 2021 dle přílohy, která je nedílnou
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 03.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4718/122/RM/2021 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 2. pololetí roku 2021 dle přílohy, která je
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat podklady pro mzdové účetní



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 01.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4719/122/RM/2021 Návrh na schválení programové dotace "Program na materiální podporu
neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu
města Kolína pro rok 2022"

I. Rada města schvaluje
programovou dotaci "Program na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní
činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2022".

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2022 na úřední desce města Kolína.

Termín: 01.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4720/122/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 03. 11. 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro  SC Kolín, z.s., IČO
00406716, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na akci "Mikulášská na ledě 2021" ve výši
20.000 Kč. Dotace se poskytuje na nákup spotřebního materiálu (balónky, prskavky, pyrotechnika,
barvy na obličej, doplňky kostýmů), balíčky pro děti a tiskoviny (letáčky na propagaci akce). 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4721/122/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 03. 11. 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro MŮJ KOLÍN
z.s., IČO 04223268, se sídlem Nová 281, 280 00 Veltruby, na akci "5. ročník soutěže O nejkrásněji
vyzdobený vánoční stromek 2021" ve výši 13.230 Kč. Dotace se poskytuje na nákup umělých vánočních
stromků.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4722/122/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 03. 11. 2021

I. Rada města neschvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na základě nedoporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440, pro TAJV, z.s., IČO
09287094, se sídlem Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, na akci "Sportovní den mládeže s TAJV v Kolíně"
ve výši 10.000 Kč. 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4723/122/RM/2021 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 03. 11. 2021

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace se subjekty uvedenými v bodech I. a II.

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 30. 11. 2020, usnesením
číslo 3199/84/RM/2020, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 17.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4724/122/RM/2021 Návrh OZV č. 6/2021, která zrušuje OZV č. 1/95

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 6/2021, která zrušuje vyhlášku č. 1/95 o využi� nebytových
prostor v obytných domech k vestavbě bytu a podpoře města Kolína vlastníkům domů a dalším
investorům takových bytů, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, předložit OZV č. 6/2021  ke
schválení Zastupitelstvu města Kolína v souladu s bodem I. 

Termín: 24.01.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4725/122/RM/2021 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 71 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 78 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 1 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 41 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 46 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 88 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 89 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 28.02.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4726/122/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců bez možnosti
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 100 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 6 měsíců bez možnosti prodloužení,

 účinnost nájemní smlouvy od 01.12.2021 do 31.05.2022,
 před podpisem nájemní smlouvy bude uhrazena jistota ve výši tří měsíčních nájmů;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 28.02.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

4727/122/RM/2021 Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:

  

1. žádost o nájem bytu č. j. 52812/2018 ze dne 11.06.2018,
 žadatelka: ░░░░ ░░░░ ░ , Hrnčířská 1031, Kolín II;

2. žádost o nájem bytu č. j. 19365/2016 ze dne 22.02.2016,
 žadatelka: ░░░░ ░░░░ ░░░ , Barborka 641, Kouřim, Kolín II;

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádosti ze seznamu žadatelů

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4728/122/RM/2021 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
 

II. Rada města ukládá
 
1. Lucii Kučerové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zaslat rozhodnutí Rady města Kolína o splátkovém kalendáři na dlužnou částku ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Termín: 10.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

4729/122/RM/2021 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostor sloužící k podnikání v majetku
města konkrétnímu vypůjčiteli Městské správě kin v Kolíně, příspěvkové organizaci

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v domě č. p 764,  ul. Smetanova, Kolín IV, o
celkové výměře 87,40 m2 konkrétnímu vypůjčiteli Městské správě kin v Kolíně, IČ 353566, zastoupena
ředitelem příspěvkové organizace Petrem Hejcmanem, se sídlem Smetanova 764, Kolín IV, za účelem
provozování "Kino baru",  a to na dobu určitou od 01.02.2022 do 31.01.2032.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.12.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

4730/122/RM/2021 Návrh na schválení Dodatku č. 57 k pojistné smlouvě č. 8602629586

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 57 k pojistné smlouvě č. 8602629586 s pojišťovací společností Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká
republika, IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897. 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Michaelu Kašparovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 57 k předmětné smlouvě

Termín: 30.11.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



 
Mgr. Iveta Mikšíková

I. místostarostka

 
Mgr. Michael Kašpar

starosta


